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		Aktualności
		
		Zaproszenie na Dzień Otwarty






- ZAPROSZENIE -


- PLAKAT -


















	Zaproszenie na Dzień Otwarty: Czytaj więcej






		
		Zawody siatkówki dziewcząt i chłopców
W tym tygodniu odbyły się zawody Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego w piłce siatkowej dziewcząt i chłopców. Dziewczęta rywalizowały w hali Sportowej w Starokrzepicach. Nasze reprezentantki zaprezentowały się w nowych strojach. W pierwszym meczy pokonaliśmy Zespół Szkół nr 2 w stosunku 2:0. Niestety w meczu, który decydował o wygranej turnieju musieliśmy uznać wyższość Zespołu Szkół z Krzepic. Ostatecznie dziewczęta zajęły II miejsce w turnieju.
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		Ślubowanie Oddziału Przygotowania Wojskowego III Liceum Ogólnokształcącego im. Kazimierza Kosińskiego w Kłobucku z udziałem sekretarza stanu Henryka Kiepury
Sekretarz stanu w MEN Henryk Kiepura wziął udział w uroczystości ślubowania Oddziału Przygotowania Wojskowego w III Liceum Ogólnokształcącym im. Kazimierza Kosińskiego w Zespole Szkół nr 3 w Kłobucku.


„Przysięga wojskowa jest aktem ślubowania wyrażającym cele i zadania postawione żołnierzom przez ich narody. Jest zobowiązaniem żołnierzy wobec państw i narodów, stanowi źródło ich siły moralnej.”






























	Ślubowanie Oddziału Przygotowania Wojskowego III Liceum Ogólnokształcącego im. Kazimierza Kosińskiego w Kłobucku z udziałem sekretarza stanu Henryka Kiepury: Czytaj więcej






		
		Polsko-Niemiecka Wymiana Młodzieży – Monachium 2024
W poniedziałek, 26 lutego 2024, grupa 16 uczniów naszego  liceum dotarła do bawarskiej stolicy – Monachium  - miasta pełnego monumentalnej architektury,  skomplikowanej historii i pięknej kultury, aby realizować projekt „ Pokolenie Z między przeszłością a teraźniejszością”.  Tegoroczna polsko-niemiecka wymiana była jednym z długiej, bo już sześcioletniej, serii przyjaznych  i pokojowych spotkań młodych ludzi, które są pielęgnowane przez naszą szkołę oraz DBG z Metzingen od  2017 roku.

















	Polsko-Niemiecka Wymiana Młodzieży – Monachium 2024: Czytaj więcej






		
		Ogólnopolski Dzień Walki z Depresją - 23.02.2024 r. 
Bezradne oczy dziecka. Zaczepki wybuchowego nastolatka. Przepracowana koleżanka z pracy. Zgorzkniały dziadek. Wujek, który cały czas dowcipkuje. Rozanielona celebrytka w reklamie.


Depresja ma wiele twarzy. Być może widzisz ją codziennie w lustrze, mijasz na klatce schodowej lub gdy scrollujesz social media. W Polsce obecnie jest ponad 1,2 miliona takich twarzy.













	Ogólnopolski Dzień Walki z Depresją - 23.02.2024 r. : Czytaj więcej






		
		Międzynarodowy projekt w Monachium
7, 6, 5 ….. - zaczynamy odliczanie do wyjazdu do Monachium!


16 uczniów naszej szkoły wyjeżdża w najbliższą niedzielę do bawarskiej stolicy na  polsko-niemiecką wymianę młodzieży, którą  będzie realizować z naszym niemieckim partnerem Dietrich Bonhoeffer Gymnasium z Metzingen.











Już po raz piąty Polsko-Niemiecka Współpraca Młodzieży wsparła finansowo nasz międzynarodowy projekt, który w tym roku odbędzie się w dn. 26.02.2024 - 01.03.2024 pod hasłem Generation Z zwischen Gestern und Morgen.













	Międzynarodowy projekt w Monachium: Czytaj więcej
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		Zespół Szkół Nr 3  w Kłobuck, ul. Ignacego Skorupki 46

	zskosinski@cyberia.pl

	(+48) 34 317 26 52

	ul. ks. Ignacego Skorupki 46
42-100 Kłobuck
Poland

	m.tomza@zskosinski.edu.pl

	Adres skrytki na ePUAP: /ZS3-Klobuck/SkrytkaESP
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